
                        
                            
                    
                        
                            		
					

		

	
                        

                    

                                            
                                                                            
                                                
                                                                                                    
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                            


                                                

                                    

                                                                            
                                                            
                                                                                                    	CAD.cz
	Aktuality
	Strojírenství
	Stavebnictví
	GIS
	Grafika & Design
	Vzdělávání - akce
	Hardware
	PDM/PLM

                                                                                                

                                                    

                                                                                                        

                        

            

                
                                    
                        
                    

                                

                
                                    
                        		
					

		

	
                    

                                

                                
                
                
                                        
                        
                                                            
                                    	
                                                Google překladač: 	
                                                    
                                                	
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                    


                        
                                                

                        
                                                    
                                
                                                                                                            		
					
	
			

	
	

		

			
					

		

			
					 
Kalendář akcí

<<  Březen 2024  >>	 Po 	 Út 	 St 	 Čt 	 Pá 	 So 	 Ne 
	 	 	 	 	  1	  2	  3
	  4	  5	  6	  7	  8	  9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



 Přidat novou akci do kalendáře 
 Nejbližší akce 	
      
         12.03.      
      
         
            Cyklus webinářů: HyperWorks efektivně 2         
      
      

   
	
      
         13.03.      
      
         
            Metrologická školení » Komunální metrologie z pohledu ISO norem         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Metrologické školení » Metrologie v praxi II         
      
      

   
	
      
         20.03.      
      
         
            Webinář: Efektivní programování NC strojů s 3DEXPERIENCE DELMIA         
      
      

   
	
      
         21.03.      
      
         
            workshop  Strukturální mechanika v programu COMSOL Multiphysics         
      
      

   
	
      
         05.04.      
      
         
            AutoCAD 2013  - základní kurz         
      
      

   
	
      
         10.04.      
      
         
            Metrologická školení » Měření tvrdosti kovových materiálů         
      
      

   
	
      
         15.05.      
      
         
            Metrologické školení » Drsnost povrchu         
      
      

   


 Další akce v kalendáři 
 		

			
					

		

			
					Aktuální články

						
		
			První náhled na Lumion 2024
	
	
		
			Resinová tiskárna DF2 od Raise3D nyní na Abc3D
	
	
		
			SiteFlow při rekonstrukci vodovodů a kanalizací v Lysé
	
	
		
			Nejnovější notebooky Acer Swift Edge 16 a Swift Go 14
	
	
		
			14. ročník soutěže Cena Josepha Fouriera v přípravách
	
	
		
			Výzvy a příležitosti ve  stavebnictví podle PlanRadaru
	
	
		
			Ness pro podporu a rozvoj informačních systémů ČÚZK
	
	
		
			OSTROJ „prodává“ automatizované linky ve VR
	

		

			
					CAD na www.SystemOnLine.cz

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Komplexní řešení pro geodety 21.století
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Novinka od Sony pro tvůrce 3D obsahu
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Kdy se vám vyplatí 3D tisk?
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Stereoskopický monitor pro tvorbu ve 3D
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					Partneři webu

					CAD programy 4M  
Plánování a řízení výroby 
Správa majetku a řízení údržby		

			
					T+T Technika a trh

					
		
	
				                                                                                                                            
                                        
                                        Podání ruky robotovi: Nová bionická ruka pro kobota ReBeL
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        EIT InnoEnergy zahajuje projekt Repono, který má v Evropě do roku 2030 vybudovat a provozovat úložiště energie s kapacitou 100 gigawatthodin
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        HIWIN kombinuje standardní katalogové produkty v originální zákaznická řešení pro výhodný poměr cena/výkon
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        FBG Vakuové uchopovače pro manipulaci s balením
                                        

                                    

                                    
	                                                                                                                            
                                        
                                        Inovativní krok vpřed: jak optimalizace NC kódu transformuje strojírenskou výrobu v INGMETAL
                                        

                                    

                                    


		




		

			
					StreamTech.tv

					


		

			
					

		

	
                                

                            

                                                

                        
                        
                            
                                                                
                                
                                
                                                                        
                                                
                                            
                                            


  	
        
				
			Nové PDF v AutoCADu 2016
		        


	



	
		Pátek, 23 Říjen 2015 09:13	
	
Tags: 2016 | AutoCAD | Kurzy | Nicom | PDF | Vzdělávání
AutoCAD 2016 přinesl nová rozšíření při tvorbě PDF dokumentů. Poslední dobou dostávám často dotazy, jaký formát PDF použít pro správnou prezentaci pro zákazníka, aby tisk byl dostatečně kvalitní a nemusel se soubor PDF upravovat pro případný tisk na výstupním zařízení. Obdobné či jiné dotazy nám můžete klást na našem fóru. V prvé řadě nutno podotknout, že pro správný výstup je nutné používat ovladače PDF od Autodesku, které jsou pro AutoCAD přímo napsány. Od verze 2005 podporuje AutoCAD vytváření PDF souborů pomocí tiskového ovladače DWG To PDF, který jako jediný poskytuje normované rozměry výkresů ISO A4 až ISO A0.




Samozřejmostí je možnost vytvoření vlastního rozměru papíru. Ovladač DWG To PDF poskytuje vždy 3 možnosti velikosti potisknutelné plochy vybrané velikosti a to jak na šířku, tak na výšku (například ISO A4, ISO A4 rozšířená a ISO A4 plná). Tato skutečnost respektuje možnosti nastavení bez okrajového tisku pro stolní tiskárny. Kvalitu DPI je pak možno obecně nastavit v nastavení stránky v Možnostech stínovaného výřezu.



Verze AutoCADu 2016 přinesla další přednastavené tiskové ovladače podle typu použití dokumentu. Můžete tak vytvořit standardní dokument, dokument s vysokou kvalitou tisku, malý dokument nebo dokument pro použití na mobilním zařízení či webu. Těchto pět ovladačů (včetně původního) mají přednastavenou kvalitu DPI pro vektorovou a případně rastrovou část výkresu, viz následující tabulka.

	Typ PDF	Vektor DPI	Rastr DPI	Příklad DWG
1970 kB
	DWG To PDF	600	400	225 kB
	AutoCAD PDF (General Documentation)	1200	400	245 kB
	AutoCAD PDF (High Quality Print)	2400	600	307 kB
	AutoCAD PDF (Smallest File)	400	200	171 kB
	AutoCAD PDF (Web and Mobile)	400	200	180 kB


Všechny typy ovladačů typu PDF samozřejmě poskytují již zmíněné normované velikosti papíru výkresu.

Možnosti uvedené v tabulce lze pro jednotlivé typy PDF změnit pomocí tlačítka Možnosti PDF… dialogu Nastavení stránky či Vykreslení. Stejně tak lze využít na kartě Výstup Exportovat do DWF/PDF tlačítko PDF (Možnosti exportu do formátu PDF).



V rámci dialogu lze řídit již zmíněnou kvalitu DPI pro vektorové a rastrové obrazce výkresu, dále pak slučování (zda se čáry překryjí nebo smísí)´a následné informace poskytnuté v PDF dokumentu. V prohlížeči Adobe Reader lze pak zapínat a vypínat hladiny, používat záložky, využívat hypertextové odkazy a prohledávat text založený na fontech AutoCADu SHX.

Chcete li se dozvědět o možnostech a nastavení tisku víc, navštivte některý z našich kurzů AutoCADu nebo zvolte přímo kurz zabývající se tiskem.

Ing. Michal Spielmann
Autodesk Approved Instructor





            
    	


        
        
	
        
            Tweet
        
	
            
            
        



    

	
		
		
	

    
    
        
        
    

    
    

    






                    
                        Mohlo by vás zajímat:
                    

                       	
                                	
     
        
                     
    

    
	
           
				Jak e‑sporty a inovace ve studiu připravují studenty na budoucnost
    

    
        Acer se účastní veletrhu BETT – největší výstavy vzdělávacích technologií na světě, kde bude rovněž zastávat roli techno...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Na trh byl uveden EON XR App Creator
    

    
        EON Reality, společnost z oblasti vzdělávacích technologií a řešení VR, oznámila 20. prosince uvedení své nejnovější inovace, transformačn...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Systém vzdělávání v BIM pro pracovníky veřejné správy
    

    
        Pokud má mít využívání metody BIM ve veřejné správě očekávané přínosy, musí zaměstnanci jednotlivých veřejných organizací disponovat potřebnými z...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Využití BIM dat ve spojení s VR
    

    
        Využití digitálního prototypu v podobě 3D dat poskytuje uživatelům řadu možností v jejich dalším zpracování. Podívejme se na jeden ze ...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Jak firmy křísí zájem o technické obory
    

    
        Počty studentů technických oborů jsou v Česku na historickém minimu. V roce 2001 tvořili čtvrtinu všech vysokoškoláků, nyní je to jen 12 procent. Zv...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				EON Reality představuje EON AIReady
    

    
        EON Reality, zabývající se předáváním znalostí v rozšířené a virtuální realitě, představila 9. října svou...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				BenThor automation vzdělává pracovníky v prostředí VR
    

    
        Česká firma BenThor automation uvádí na trh inovativní řešení virtuální reality pro vzdělávání v průmyslových prov...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Striker představuje STRIKER CAD/CAM 2024
    

    
        Americká společnost Striker Systems, zabývající se vývojem řešení pro výrobu plechů, oznámila vydání Striker CAD...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Autodesk aktualizoval sady nástrojů AutoCAD 2024.0.1
    

    
        
Aktualizace sady specializovaných nástrojů AutoCAD 2024.0.1 jsou nyní k dispozici prostřednictvím služby Autodesk Access nebo ke stažení ze st...     
    
        
      
 
    
    

	
     
        
                     
    

    
	
           
				Roadshow Příběhy úspěšné průmyslové digitalizace
    

    
        AXIOM TECH ve spolupráci se Siemens Industry Softwarem zve na vzdělávací a inspirativní seminář o úspěšné dig...     
    
        
      
 
    
    



                            


                    
                    






 

                                        

                                    


                                                                            
                                        		
					

		

	
                                    

                                                                                                

                        

                        

                        

                    

                    

                                                                                        


                


            
                                        
                            		
						Kontakty redakce CAD
	Týdeník CADnews
	
	Kalendář akcí
	Ceník inzerce
	Archív časopisu
	Trends

		

	
                        


                                                            
                                                        
                                                            
                                                            

                                        
                                    		
					 	| RSS | Ekonomické a informační systémy | Hardware forum | CRM systémy | ERP systémy | PR |  Sitemap |  Zásady ochrany osobních údajů |
 
  
 CAD - ISSN 1802-6168
Tvorba webových stránek - Webservis © 2009 - 2024
		

	
                                

                                                        
                                                    

                                        

                                


        

        

        

























Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  


